

trinkgut

Unsere APP - Deine Vorteile! Jetzt downloaden



Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Honey, Fire und Apple
35% Vol. im Angebot

15.99
~~19.99 €!~~



Nur mit der APP für
14.99

(1 l = € 21,41)

Jules Mumm Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,05)

3.79
~~5.49 €!~~



Hasseröder Pils

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand je Kasten



Einzelpreis

8.99
(1 l = € 0,90 / € 1,14)



EINS, ZWEI, DREI



ab 2 Kästen je

8.49
(1 l = € 0,85 / € 1,07)



ab 3 Kästen je

7.99
(1 l = € 0,80 / € 1,01)

Smirnoff Ice

versch. Sorten
10% Vol.
0,25 l Dose
(1 l = € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.69 €!~~



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99
~~15.99 €!~~



Smirnoff Vodka

Red No. 21 Premium Vodka oder
Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)
auch Mango Passionfruit Twist
25% Vol. im Angebot

8.99
~~12.99 €!~~



Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99
~~5.99 €!~~



Carolinen Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand
je Kasten

2 Kästen
9.99
~~13.58 €!~~



Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.99
~~5.99 €!~~



Yeni Raki

45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,84)

12.49
~~18.99 €!~~



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.49
~~16.79 €!~~



Nur mit der APP für

10.99
(1 l = € 1,10 / € 1,39)

Diebels Alt

2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand
je Kasten

2 Kästen
23.00
~~35.58 €!~~



50 Extra*Punkte*

50 Extra*Punkte entsprechen € 0,50

Veltins Pilsener

0,5 l Dose
(11 = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.88



Beck's Pils o. Mix-Biere

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



X2 Cola, Energy o. Spritz

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



Pilsner Urquell

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79



Guinness Draught

Pack = 4 x 0,44 l
(11 = € 2,84)
zzgl. € 1,00 Pfand

4.99



NETFLIX

STRANGER THINGS

Hol Dir Dein GRATIS* Glas!



BIER DER WOCHE



Grevensteiner C. & A. Veltins

Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(11 = € 1,75)
zzgl. € 2,78 Pfand

13.99

Radeberger Pilsner

Kasten = 11 x 0,5 l
(11 = € 1,82)
zzgl. € 2,38 Pfand

9.99



König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l /
24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Pott's Landbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

13.99



HB Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Staropramen Premium

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Kloster Scheyern

Kloster-Gold Hell oder
Kloster-Export Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



Kozel

Premium Lager
oder Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99



Paulaner Spezi o. Limo

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,15)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.49



Nur mit der APP für

10.49

(11 = € 1,05)

San Miguel Especial

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 2,52)
zzgl. € 3,42 Pfand

19.99



Verknüpfe PAYBACK mit
Deiner **trinkgut** App und
sichere Dir die **STRANGER
THINGS** Gläser **GRATIS!**



ALLE INFORMA-
TIONEN IN DER
TRINKGUT APP!

Sammelaktion

vom 17.02. bis 30.03.2025

* Erfahre mehr in der trinkgut App und auf
trinkgut-sammelaktion-strangerthings.de
Nur solange der Vorrat reicht.

STRANGER THINGS™/© Netflix.
Used with permission.



Volt Power Cola

koffeinhaltig
0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Vita Cola o. Limo

versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
1,5 l Flasche
(11 = € 0,66)
zzgl. € 0,25
Pfand

0.99



Eau la la Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,30)
zzgl. € 3,30 Pfand

2.69



San Pellegrino Limonaden

versch. Sorten
0,33 l Dose
(11 = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



VitaVate

versch. Sorten
0,5 l Flasche
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

San Pellegrino Mineralwasser

Pack = 6 x 1 l
(11 = € 0,83)
zzgl. € 1,50 Pfand

4.99



Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen
10.99



Active 02

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 1,33)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.00

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Packungen à 6 x 1,5 l
(11 = € 0,49)
zzgl. € 1,50 Pfand
je Packung

2 Packungen

8.88



Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.99



Granini Die Limo

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(11 = € 3,30)
zzgl. € 0,08 Pfand

1.09

Mona Apfelschorle

Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0,83)
zzgl. € 3,30
Pfand

6.99



Brohler Bittergetränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(11 = € 1,33)
zzgl. € 3,30
Pfand

7.99



Bad Meinberger O,nix Limonade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



Granini Frucht Schorle

versch. Sorten
0,33 l Flasche
(11 = € 3,91)
zzgl. € 0,08 Pfand

1.29

Valensina

versch. Sorten
0,7 l / 1 l Flasche
(11 = € 2,56 / € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.79



Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
zzgl. € 4,50 Pfand

50
Extra°Punkte*



Sangrita Picante

0,5 l Flasche
(11 = € 4,98)

2.49

20
Extra°Punkte*

20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0,20



PAYBACK JETZT BEI TRINKGUT.

Endlich unendlich punkten mit dem
besten PAYBACK aller Zeiten.

Hol Dir Deinen 10fach
Punkte-Coupon im Markt.



Wie kann ich PAYBACK °Punkte sammeln?

Die PAYBACK Karte wird beim Bezahlen
an der Kasse gescannt. Pro Einkaufswert
von 2 € gibt es einen PAYBACK °Punkt.

Kaufe Artikel mit Extra° Punkten, dann
kannst Du Dir schnell noch mehr °Punkte
sichern. Wie viele °Punkte Du schon
gesammelt hast, kannst Du jederzeit in
Deinem PAYBACK Konto einsehen.

Wie bekomme ich eine PAYBACK Karte?

Deine PAYBACK Karte von trinkgut erhältst Du
ganz einfach direkt bei uns im Markt. So kannst
Du mit dem °Punktesammeln sofort starten.
Die Karte registrierst Du am schnellsten online.



Jetzt holen!



Treueaktion

Sammel jetzt bis zum **24.05.2025**
Treuepunkte und sichere Dir hochwertige
Prämien von Gardena.

Bis zu
45%*
SPAREN

Classic Bewässerungsbrause



45%*
RABATT

Regul. UVP 19,99 €
10,99 €
9,00 € gespart

Grundausrüstung



33%*
RABATT

Regul. UVP 14,99 €
9,99 €
5,00 € gespart

Gartenschere PremiumCut Pro Flex



41%*
RABATT

Regul. UVP 33,99 €
19,99 €
14,00 € gespart

combisystem- Blumenkelle



43%*
RABATT

Regul. UVP 12,29 €
6,99 €
5,30 € gespart

Elektro-Heckenschere EasyCut 420/45



41%*
RABATT

Regul. UVP 84,99 €
49,99 €
35,00 € gespart

Mehr Infos unter
www.gardena.com/treueaktion-rheinruhr

oder QR-Code
scannen



*Gegenüber der UVP des Herstellers

Italien
Käfer Weine
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 3,99)

2.99
~~4.49 €!~~



Deutschland - Rheinhessen
Hügelland Rebsortenweine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 5,32)

3.99
~~4.99 €!~~



Deutschland - Mosel/Rheingau
Deutsche Rieslinge
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 6,65)

4.99
~~6.49 €!~~



Italien - Sizilien / Apulien
Empirio Primitivo di Manduria o. Regaleali
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 10,65)

7.99
~~9.99 €!~~



WEIN DER WOCHE


Bordeaux Superieur
Chateau La Rose Belair,
Rhône
Heritages Plan de Dieu o.
Loire
Danielle Sauvignon Blanc
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7,99)

5.99
~~6.99 €!~~



Fürst Bismarck
Kornbrand
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9,99)

6.99
~~10.49 €!~~



Berentzen Fruchtige
versch. Sorten
15% - 20% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 7,13)

4.99
~~7.29 €!~~



Moskovskaya Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 13,98)

6.99
~~8.99 €!~~



Cellini Grappa
Cru oder Oro
38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 12,84)
auch Limoncello
25% Vol. im Angebot

8.99
~~11.99 €!~~



Asbach Uralt o. Hugo Asbach Aperitif Rosé
36% / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(11 = € 14,27 / € 13,32)

9.99
~~13.99 €!~~



Osborne Veterano o. 103
30% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)

9.99
~~12.99 €!~~



Déjà Vu
Oriental Aperitif
17% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)

9.99
~~11.99 €!~~



Averna Amaro
29% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15,70)

10.99
~~13.99 €!~~



Frangelico Liqueur
Haselnuss-Likör
20% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18,56)

12.99
~~15.49 €!~~



Linie Aquavit
41,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 21,41)

14.99
~~19.99 €!~~



Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)
auch 0,0% Alkoholfrei
im Angebot

9.99
~~12.99 €!~~



funny-frisch³⁾ Chipsfrisch

versch. Sorten
215 g Beutel
(1 kg = € 8,74)
auch funny-frisch
Chipsfrisch gesalzen oder
ungarisch
je 4 x 40 g = 160 g Packung
im Angebot

1.88
~~2.79 €!~~



Treets³⁾
versch. Sorten
210 g - 300 g Beutel
(1 kg = ab € 6,63)

1.99
~~2.99 €!~~



Erasco³⁾ Eintöpfe
versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2,49)

1.99
~~3.29 €!~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Moskovskaya: 6,99, Osborne: 9,99, Fürst Bismarck: 6,99, Cellini Grappa: 8,99, Asbach: 9,99, Berentzen: 4,99

13_25_16_S04